PLANEJAR,  ELABORAR,  ORGANIZAR  E  REALIZAR  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
QUIXADÁ – CPSMQ. 
PROPONENTE:INSTITUTO CEARENSE DE EDUCACAO CULTURA E ECOLOGIA -
I.C.E.C.E
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 236.360,00 (duzentos e trinta e seis mil, trezentos e
sessenta reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  com  fulcro  no  Art. 75,  inciso  XV  da  Lei  nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do
público  em  sítio  eletrônico  oficial,  este  ato  e  o  extrato  decorrente  do